Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 18 dhe nenit 55 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale ("Fleta zyrtare e Malit të Zi" nr.02/18) Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 23.03.2019 ka sjellë


                                            VENDIMIN
mbi zgjedhjen e Kryetarit të komunës së Tuzit 


Neni 1
Për kryetar të Komunës së Tuzit zgjidhet Nik Gjeloshaj.

Neni 2
Kryetari i komunës zgjidhet në periudhë prej katër vitesh. 

Neni 3 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në "Fletën zyrtare të Malit të Zi - dispozitat komunale".




Nr: 02-030/19- 1551
Tuz, 23.03.2019






KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

[bookmark: _GoBack]
